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N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, per vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e

Republikés sé¢ Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008), nenit 53 tz Statutit t¢ Komunés s
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kéte:

VENDIM

1. MIRATOHET Themelimi i Komisionit pér dhénien e leje - pélgimeve pér shfrytézimin
e hapésirave publike dhe organizimin e aktiviteteve kulturore-sportive dhe rekreative
né Kryeqytet. :

2 Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, anétaré to komisionit jané:

1. Habib Qorri, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit, anétar;
2. Lindita Hajdari- Salihi, Drejtoria e Kulturés, anétare;
3. Bardh Avdiu, Drejtoria e Sportit, anétar;

3. Detyré e komisionit t& cekur si né pikén 2 té kétij Vendimi, éshte shqyrtimi dhe
vlerésimi i kérkesave t& parashtruara pér shfrytézimin e hapésirave publike dhe
organizimin e aktiviteteve kulturore-sportive dhe rekreative né Kryeqytet.

4. Mandati i komisionit t& cekur si né pikén 2 té kétij Vendimi, éshté 3 vjegar.

8, Pér kryerjen e detyrave t& cekura si né pikén 3 té kétij Vendimi, komisioni i
raporton Kryetarit té Kryeqytetit.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U dorézohet:

- Anétaréve té Komisionit;

- Qendrés pér shérbim me qytetars,
- Né dosje.




